
' O D N I K i PODNIKATELIA A ORGANIZACIE 
Špeciálni zákazníci (VN) STREDOSLOVENSKÁ ENERGETIKA 

FAKTÚRA ZA DODAVKU 
A DISTRIBÚCIU ELEKTRINY - originál 
Telefón: 0850 123 888 
Fax: 041 /519 2519 
E-mail: top@sse.sk 
Poruchová linka: 0800 159 000 ( nonstop) 
www.sse.sk 

Podané dňa: 10.01.2011 
Žilina 12 

Liptovské múzeum v Ružomberku 
Námestie S. N. Hyroša 10 
034 50 Ružomberok 
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Identifikácia zmluvných strán 
Dodávateľ: 
Stredoslovenská energetika, a.s. 
Pri Rajčianke 8591/4B, Žilina 010 47 
IČO: 36 403 008 
DIČ: 2020106682 
IČ DPH: SK2020106682 
Bankové spojenie*: 5600 DEXIA BANKA Slovensko a.s 
Účet: 339518001 /5600 

Zapísaná v Obchodnom registri 
Okresného súdu Žilina 
Oddiel: Sa, Vložka: 10328/L 

Účtovné položky 
podpis: 

Zap/sané v evidenci i^ • • • • _ 

F a k t u r a č n é o b d o b i e : 01 .12 .2010-31 .12 .2010 
Produkt: 2T Normál 
Tarifa za distribúciu elektriny: B - Distribúcia 

Základ dane [EUR] 

4 

Spolu za dodávku 
a regulované poplatky: 

Zaplatené zálohy: 

1 9 5 5 , 8 5 

Celkom vrátane 
DPH [EUR] 

2 3 2 7 , 4 6 

- 1 9 3 6 , 0 0 

Odberateľ: 
Liptovské múzeum v Ružomberku 
Námestie S. N. Hyroša 10 
034 50 Ružomberok 

IČO: 35993154 
DIČ: 35993154 
IČ DPH: 

Adresa odberného miesta: 
Pribylina 9996/VO 
032 42 Pribylina 

Údaje o odbernom mieste: 
Číslo odberného miesta: 9311531 
EIC kód: 24ZSS9311531000V 
Produkt: 2T Normál 
Čislo zmluvy: 9311531 1 
Názov OM: SKANZEN PRIBYLINA 

Finančné vysporiadanie : Nedoplatok 3 91,46 EUR 

l^b^ox - 4 - 4o-0-7//. 7 

Variabilný symbol 

Spôsob úhrady : 
Dátum vyhotovenia : 
Dátum odoslania : 
Dátum splatnosti : 
Dátum dodania : 

Prevodný príkaz 
31.12.2010 
09.01.2011 
24.01.2011 
31.12.2010 

Prehľad uhradených preddavkových platieb: 
15.12.2010 1 936,00 EUR 

9311531093 

Stredoslovenská energetika 
akciová spoločnosť Žilina 

232 

Údaje pre DPH: 
Dohodnuté preddavky za opakované dodávanie tovaru 
% DPH 

19 

Celkové dodanie 
% DPH 

19 

Základ dane [EUR] 
1 6 2 6 , 8 9 

Základ dane [EUR] 
1 9 5 5 , 8 5 

DPH [EUR] 
3 0 9 , 1 1 

DPH [EUR] 
3 7 1 , 6 1 

Celkom [EUR] 
1 9 3 6 , 0 0 

Celkom [EUR] 
2 3 2 7 , 4 6 

Ing. Mária Kníšková 
riaditeľ 

Sekcia Operácie 

Doúčtovanie dodania - TARCHOPIS 
% DPH Základ dane [EUR] DPH [EUR] 

19 3 2 8 , 9 6 6 2 , 5 0 

Poradové číslo faktúry: 2010 2120 011001068 

Celkom [EUR] 
3 9 1 , 4 6 

1 / 3 
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Fakturačná položka 

Dodávka silovej elektriny 

Odber VT 

Odber NT 

Spotrebná daň z elektriny 

Cena za dodávku silovej elektriny spolu: 

Jednotka 

kWh 

kWh 

MWh 

Množstvo 

1 0 4 7 7 

5 1 7 3 

1 5 , 6 5 0 

EUR bez DPH 
za jednotku 

0 , 0 8 2 0 

0 , 0 4 6 5 

1 , 3 2 0 0 

Celkom bez 
DPH [EUR] 

8 5 9 , 1 1 

2 4 0 , 5 4 

2 0 , 6 6 

1 1 2 0 , 3 1 

Regulované poplatky 

Tarifa za distribúciu elektriny vrátane prenosu elektriny MWh 1 5 , 6 5 0 1 3 , 3 8 2 6 

Tarifa za straty pri distribúcii elektriny MWh 1 5 , 6 5 0 3 , 4 2 5 9 

Tarifa za prevádzkovanie systému MWh 1 5 , 6 5 0 6 , 3 0 0 0 

Tarifa za systémové služby MWh 1 5 , 6 5 0 9 , 6 0 0 0 

Mesačná tarifa za dvanásťmesačnú rezervovanú kapacitu v EUR/MW MW 0 , 0 7 0 4 6 2 3 , 4 0 0 0 

Zvýšená tarifa za dodávku kapacity jalovej energie do siete Mvarh 0 , 0 0 0 2 3 , 2 3 5 7 

Regulované poplatky spolu: 

2 0 9 , 4 4 

5 3 , 6 2 

9 8 , 6 0 

1 5 0 , 2 4 

3 2 3 , 6 4 

0, 00 

8 3 5 , 5 4 

Spolu za dodávku a regulované poplatky: 1 9 5 5 , 8 5 

Oznamy zákazníkom: 

Bankové spojenie a účty Stredoslovenskej energetiky, a.s 

Peňažný ústav: Dredčíslie účtu číslo účtu kód bankv 

ČSOB a.s. 202476883 7500 

DEXIA banka a.s. 339518001 5600 

UniCredit Bank 6618321014 1111 

Tatra banka a.s. 2621150449 1100 

Slov.sporiteľňa, a.s. 0423703090 0900 

VÚB banka 19 702432 0200 

"Podiel jednotlivých druhov primárnych energetických zdrojov 
na vyrobenej a dodanej elektrine v predchádzajúcom roku: 
jadrové zdroje 60,82 %, plyn 0,41 %, uhlie 18,97 %, 
obnovitelné zdroje: vodné, veterné, biomasa 19,49 %, iné 
0,31 %. Informácie o dopade vyrobenej a dodanej elektriny 
na životné prostredie nájdete na stránke www.sse.sk." 

Číslo odberného miesta: 9311531 
Poradové číslo faktúry: 2010 2120 011001068 2 I 3 
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ÍIKATELIA A ORGANIZACIE 
>eciálni zákazníci (VN) 

FAKTÚRA ZA DODAVKU 
A DISTRIBÚCIU ELEKTRINY - originál 

Fakturačné obdobie: 01.12.2010 - 31.12.2010 
Produkt: 2T Normál 

STREDOSLOVENSKÁ ENERGETIKA 

Podané dňa: 10 .01 .2011 
Žilina 12 

Liptovské múzeum v Ružomberku 
Námestie S. N. Hyroša 10 
034 50 Ružomberok 

Rozpis spotreby vypočítanej podľa určeného meradla: 

Prehľad nameraných hodnôt 

Meracie miesto 

Elektromer Činný - odber Jalový - odber Jalový - dodávka 

Výrobné číslo elektr. 
Násobiteľ kW 
Násob. kWh-kvarh 

338231 
0,0400 
4,0000 

338231 

4,0000 

338231 

4,0000 

Stavy Počiatočný Konečný Počiatočný Konečný Počiatočný Konečný 

Dátum ( od - do ) 01.12.2010 31.12.2010 01.12.2010 31.12.2010 01.12.2010 31.12.2010 

Nameraný výkon kW 
Nam.výkon 24h. info 

78 284 79 244 

Vysoký taríf 
- víkend 

Nízky taríf 
- víkend 

87 830 

46 618 

90 301 

47 838 

16 326 

7 502 

16511 

7 598 

16 16 

Odohrané množstvo kWh kvarh kvarh 

Nameraný výkon kW 
Nam.výkon 24h. info 
Vysoký taríf 

- víkend 
Nízky taríf 

- víkend 

38 

9 884 

4 880 

740 

384 

0 

Rekapitulácia odohraného množstva 

Položka kW kWh - VT kWh - NT kvarh odber kvarh dodávka 

Namerané 
Vložené 
Transformačné straty 

38 9 884 

593 

4 880 

293 

740 
740 

0 
0 

Výsledné 38 10 477 5 173 740 0 

Vyhodnotenie účinníka: ,_, , . . . . . . . . . . . 
Dohodnuté množstvo za mesiac kWh: 0 

740 0 „ Odobraté množstvo za mesiac kWh: 15650 
tq <p = + = 0,070 

PREDBíľ ,'A 10477 10477 Mimo toleranciu za mesiac kWh: 0 
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